



Biocon Limited

20th KM Hosur Road
Electronics City
Bangalore 560 100, India
T 91 80 2808 2808
F 91 80 2852 3423
CIN : L24234KA1978PLC003417

June 19, 2019

www.biocon.com

To The Secretary BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code - 532523	To The Secretary National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Mumbai – 400 050 Scrip Symbol- BIOCON
---	---

Dear Sir / Madam,

Subject: - Newspaper Advertisement for transfer of equity shares to IEPF

In Compliance with the provision of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language – All India Edition) and Vijayavani, (Kannada Language – Bengaluru Edition) on June 18, 2019 regarding transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (“IEPF”).

The above information are also made available on the website of the Company at [https://www.biocon.com/biocon_invrelation_disclosure SE.asp](https://www.biocon.com/biocon_invrelation_disclosure_SE.asp).

Kindly take on record the above information and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **Biocon Limited**



Amend.
Dr. Arun Suresh Chandavarkar
CEO and Joint Managing Director
DIN: 01596180

Enclosed: Newspaper Advertisements



BIOCON LIMITED

CIN: L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Bengaluru – 560 100, Karnataka, India

Tel: 080-2808 2808, Fax: 080-2852 3423

Website: www.biocon.com; E-mail: co.secretary@biocon.com

NOTICE

Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the **Final Dividend declared for the financial year 2011-12**, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on or before September 29, 2019. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per procedure set out in the rules.

In compliance to the rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF under the said Rules for taking appropriate action. The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF suspense account including the details of unclaimed dividends on such shares on its website at http://www.biocon.com/biocon_invrelations.asp.

Members are requested to claim the **Final Dividend declared for the financial year 2011-12** and onwards before the same is transferred to the IEPF.

Members holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favor of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Members holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favor of the DEMAT account of the IEPF.

The members may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned members on or before August 31, 2019, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF by the due date i.e. September 29, 2019.

The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years, shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF.

Members may claim both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, members are requested to contact Mr. D. Suresh Babu, Deputy Manager, at M/s. Karvy Fintech Private Limited, Registrar and Share Transfer Agents of the Company at Unit: Biocon Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032. Tel: +91 040 6716 1518 email: suresh.d@karvy.com.

For Biocon Limited
Sd/-

Dr. Arun S Chandavarkar
CEO and Joint Managing Director

Place: Bengaluru
Date : June 18, 2019





ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L24234KA1978PLC003417

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 20ನೇ ಕಿ.ಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560100

ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಂಡಿಯಾ. ದೂರವಾಣಿ: 080-2808 2808; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 2852 3423.

Email: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

ಸೂಚನೆ

ಈ ಕ್ಷಿತಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್ವೆಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಶನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ (IEPF)ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ, ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2016 (ನಿಯಮಗಳು) ಗಳ ಉಪಬಂಧಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2011-12ರ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲಾದ ಮತ್ತು ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕೋರಲಾಗದಿದ್ದಂತಹ ಮಂಧ್ಯಂತರ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಗಳನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 29, 2019 ರಂದು ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಏಳು ನಿರಂತರ ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕೋರಲಾಗದಿದ್ದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳ ಷೇರ್‌ಗಳನ್ನು, ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳಂತೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು.

ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ, ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬಹುದಾದಂತಹ ಷೇರ್‌ಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮ್ಮ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿಯೂ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಷೇರುದಾರರು ಜಾಲತಾಣ http://www.biocon.com/biocon_invrelations.asp. ದಲ್ಲಿ ನೋಡಿ, ಅವರು ನಗದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾಯಿಸಬಹುದಾದ ಷೇರ್‌ಗಳ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

2011-12ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಘೋಷಿಸಲಾದ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಮೊದಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಷೇರ್‌ಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬಹುದಾದ ಷೇರ್‌ಗಳನ್ನು ಉಳ್ಳಂತಹ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಶೇರುದಾರರು ಅವರು ಹೊಂದಿರುವಂತಹ ಅಸಲಿ ಷೇರ್‌ಗಳ ಬದಲಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯು ದ್ವಿಪ್ರತಿ/ಡುಪ್ಲಿಕೇಟ್ ಷೇರ್‌ಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ನೀಡುತ್ತದೆ, ಮತ್ತು ಹಾಗೆ ನೀಡಿದ ನಂತರ, ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ಕ್ರಮದ ಮೂಲಕ ಈ ದ್ವಿಪ್ರತಿ ಷೇರ್ ಗಳನ್ನು ಡಿಮಾಟ್ ರೂಪಕ್ಕೆ ಪರಿವರ್ತಿಸಿ ಅದನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಸೂಚಿಸುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕು. ಮೂಲ ಶೇರುದಾರರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿರುವ ಅಸಲಿ ಷೇರ್ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವು ಇದರಿಂದಾಗಿ ತಂತಾನೆ ರದ್ದಾಗಿ, ಅದನ್ನು ವಿನಿಮಯ ಅಸಾಧ್ಯವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಜ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತಹ ಷೇರುದಾರರು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ಕ್ರಮದ ಮೂಲಕ ಐಇಪಿಎಫ್ ನ ಡಿಮಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ಷೇರ್‌ಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗೆ ಸೂಚಿಸುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಇಲ್ಲಿ ಗಮನಿಸಬಹುದು.

ಸಂಸ್ಥೆಯು ತನ್ನ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ಷೇರ್‌ಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ದ್ವಿಪ್ರತಿಯ ಷೇರ್ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಸೂಚನೆಯೆಂದು ಮತ್ತು ಪರ್ಯಾಪ್ತವಾದ ಸೂಚನೆಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಇಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಆಗಸ್ಟ್ 31, 2019ರ ಮೊದಲು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಕಂಪನಿ ಯಾವುದೇ ಸಂವಹನವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನಿಯಮಗಳ ಅಗತ್ಯತೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ, ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 29, 2019 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ನಗದು ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಅನುಗುಣವಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆಯಿಲ್ಲದೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬಹುದು.

ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾದ ಹಕ್ಕುಸಾಧಿಸಿದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಷೇರ್‌ಗಳ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕುಕೋರಿಕೆಗಳು ಉಳಿದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಇಲ್ಲಿ ಗಮನಿಸಿ. ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗಿರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಅದರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರ್‌ಗಳನ್ನು, ಅಂತಹ ಷೇರ್‌ಗಳ ಮೇಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಲಾಭಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನೂ ಸೇರಿಸಿ, ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಶೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ಮಂಡಿಸಬಹುದು.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪಾಲುದಾರರು ಕಂಪನಿ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟುಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಡಿ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು, ಉಪ-ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ವಿಭಾಗ: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನ್ಯಂ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.31-32, ಗಾಜಿಬಾಲಿ, ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಾಕುಂಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032. ದೂರ: +91 040-67161518, email id: suresh.d@karvy.com.

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಡಾ. ಅರುಣ್ ಎಸ್. ಚಂದವರ್ಕರ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 18, 2019

ಸಿಇಒ ಮತ್ತು ಜಂಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು